
Tillsammans i bön 
equmeniakyrkan.se/forbonskalender/
Tillsammans med församlingar runt om i landet ber vi för nationellt och internationellt 
arbete inom Equmenia och Equmeniakyrkan.

2 juli   

FÄRDPLAN 
Gud, vi ber för vår kyrkas färdplan. 
Ge vishet, klokhet, trygghet, mod och 
perspektiv på frågor om identitet, mis-
sion, andlighet och ledarskap. Hjälp 
oss att rätt tolka vår tid och vår kyrkas 
kallelse i världen. Visa oss din väg och 
gör oss villiga att vandra den.

EGYPTEN  
Gud, vi ber för Egypten och den evang-
eliska kyrkan Nilens Synod. I höst börjar 
en ny utbildning i interreligiös dialog 
mellan en kyrka och en moské i en 
stadsdel i Kairo. Led oss i planering och 
förarbete och låt Kristi kärlek lysa.   

SKAPELSEN
Gud, vi ber för hela jorden, den vackra 
skapelse vi är en del av. Vi ber om 
helande och läkedom där jordar, växtlig-
het och djurarter är hotade. Vi ber om 
en god omställning till hållbarhet.  

9 juli

EVANGELISATION 
Gud, vi ber om att vara en gemenskap 
som gör människor nyfikna på att lära 
känna dig. Vi ber för evangelisterna, 
anställda och ideella, som under 
sommaren möter människor på olika 

platser utanför kyrkväggarna. Vi ber för 
möten på festivaler och vandringar, på 
sommargårdar och krogar.  

GLOBALT 
Gud, vi ber för den världsvida kyrkan. 
Vi tackar för den konsultation som 
Equmeniakyrkan har haft med sina 
systerkyrkor och vi ber för en växande enhet 
mellan våra kyrkor. Vi ber att vi ska kunna 
arbeta tillsammans med att nå världen med 
evangelium.

SKAPELSEN
Gud, vi ber för hela jorden och idag 
särskilt för dem som drabbas av 
klimatförändringarnas konsekvenser.  Där 
det är för varmt, för torrt, för mycket vatten 
och där det brinner - Herre, förbarma 
dig! Låt det som sker hjälpa oss alla till 
omvändelse från det som skadar skapelsen.    
 
16 juli 

REGION VÄST
Gud, vi tackar dig för församlingar och 
föreningar i Region Väst. Vi ber att få vara 
med och göra skillnad för människor i de 
närområden som ingår i regionen. Vi ber för 
de barn och familjer där sommarlovet är en 
utmaning. Hjälp oss vara uppmärksamma 
på om någon behöver vår kärlek och hjälp. 

SKAPELSEN
Gud, vi ber för hela jorden, den vackra 
skapelse vi är en del av. Vi ber om helande 
och läkedom där jordar, växtlighet och 
djurarter är hotade. Vi ber om en god 
omställning till hållbarhet. 

10 september   

REGION SYD 
Gud, vi ber för Region Syd och alla ungdo-
mar som är med i Konfas och det fortsatta 
arbetet X-tend! Låt dem växa i sin gudsrela-
tion och som människor. Vi ber och tackar 
för kyrkokonferensen som nu är samlad i 
Helsingborg. Tack för alla som hjälpt till att 
planera och göra det möjligt.

SPANIEN
Gud, vi ber för Spanien och vår samarbets-
organisation FIEIDE och för våra vänför-
samlingar. Vi ber för de platser där det är 
fokus på församlingsplantering. Vi ber för 
moderförsamlingarna, i Hinojosa del Duce, 
Talavera de la Reina, Lugones och Almeria. 
Hjälp oss att tillsammans dela evangeliet. 

SKAPELSEN
Gud, vi ber för hela jorden och idag 
särskilt för dem som drabbas av klimat-
förändringarnas konsekvenser. Herre, 
förbarma dig! Låt det som sker hjälpa oss 
alla till omvändelse från det som skadar 
skapelsen! 

17 september    

REGION NORD
Gud vi ber för norra Sverige och den stora 
industriomställning som pågår här. Hjälp 
kyrkan att finnas till för de människor som 
behöver dig mitt i den stora samhällsomvand-
lingen. Gör oss lyhörda, innovativa och villiga 
att tjäna. Ge oss mod att gå dit du leder oss.

KONGO-KINSHASA
Gud, vi ber för Kongo Kinshasa och våra sys-
terkyrkor där, CEBU och CEC, i deras olika 
situationer. Vi vill be särskilt för bibelskolan 
IBB inom CEBU och för Idrottsskolan Gothia 
inom CEC. Herre, var med de olika kyrkoled-
ningarna och ge dem styrka i deras  
goda arbete. 

SKAPELSEN
Gud, vi ber för hela jorden, den planet där 
vi lever. Tack för skapelsens underbara 
skönhet och din visdom som vävt livets 
alla trådar. Lär oss nu att leva i din vishet 
och leva så enkelt att andra helt enkelt 
kan leva.   

24 september  

EQUMENIA
Gud, vi ber för Equmenia och allt arbete 
inför Riksstämman i november. Hjälp och 
led både den nationella och de regionala sty-
relserna i deras viktiga arbete att leda vårt 
barn- och ungdomsarbete på rätt väg.

THAILAND
Gud, vi ber för vår systerkyrka och dess 
nyvalda ledarskap. Vi tackar och ber för 
deras stora engagemang i miljö och klima-
tarbete och tackar för de lärdomar vi får 
av deras sätt att se evangelium ihop med 
omsorg om skapelsen.

SKAPELSEN  
Gud, hela Jorden är full av din härlighet, allt 
har sitt ursprung i dig! Men idag bär också 
hela jorden spår av människans girighet.  
Vi ber om att återfå vördnaden för livet och 
tilliten till din kärlek och omsorg om  
allt levande!
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CENTRALASIEN
Gud, vi ber för de människor i Central-
asien som redan har en tro på Jesus och 
som upplever förföljelse från omgiv-
ningen och myndigheterna, att de får 
kraft att leva i sin omvändelse. Vi tackar 
för våra kontaktpersoner, evangelister och 
ledare, som varje dag står upp mot hot, 
och ändå fortsätter sprida Guds ord.   
 
SKAPELSEN
Gud, vi ber för hela jorden, den planet 
där vi lever. Tack för skapelsens under-
bara skönhet och din visdom som vävt 
livets alla trådar. Lär oss nu att leva i din 
vishet och leva så enkelt att andra helt 
enkelt kan leva.    

23 juli 

EQUMENIA
Gud, vi ber för hela Equmenia, för lokala 
föreningar, för regioner och nationell 
organisation. Tack för allt det du gjort på 
de läger som varit hittills under somma-
ren och vi ber också för de läger som äger 
rum kommande veckor.  

KINA
Gud, vi ber för Zhong Nan teologiska semi-
narium i Kina och deras ledare. Vi tackar 
för alla pastorer som utbildas där och som 
har utbildats där. Vi ber om beskydd för 
din kyrka i Kina.  
 
SKAPELSEN
Gud, hela Jorden är full av din härlighet, 
allt har sitt ursprung i dig! Men idag bär 
också hela jorden spår av människans 
girighet. Vi ber om att återfå vördnaden 
för livet och tilliten till din kärlek och 
omsorg om allt levande! 

30 juli 

FOLKHÖGSKOLORNA
Gud, vi ber för de folkhögskolor som 

Equmeniakyrkan är huvudman för, för 
sommarkurser och de kurser som börjar 
i höst. Tack för att vi får vara med och 
bidra till folkbildning i vår tid. Vi ber om 
goda möjligheter för folkhögskolorna att 
bedriva sin viktiga verksamhet.

MYANMAR
Gud, vi ber för människorna i de områden 
som har bombats av armén den senaste 
tiden. Vi ber för de som har förlorat 
anhöriga, blivit skadade och sett sina hus 
förstörda. Vi ber också för de människor i 
Thailand som förmedlar hjälp in i landet.  

SKAPELSEN 
Gud, vi ber om att fyllas av kärlek till 
hela din skapelse och om ögon som ser 
storheten i dina verk! Lär oss att leva 
med större varsamhet.  

6 augusti   

REGION STOCKHOLM
Gud, vi ber för Region Stockholm. Vi ber 
för de samtal och möten som skett under 
kyrkornas närvaro vid Stockholm Pride 
denna vecka. Fortsätt verka med din 
Heliga Ande i dem som berörts, utmanats, 
tröstats av dig. 

KONGO-BRAZZAVILLE
Gud, vi ber för vår systerkyrka EEC i 
Kongo Brazzaville och dess medlemmar 
och ledning. Herre vi ber för idrottsskolan, 
för Jordbruksprojektet och för hälsovår-
den, att du håller kyrkan och dess olika 
aktiviteter i din hand 

SKAPELSEN
Gud, vi ber för hela jorden, den vackra 
skapelse vi är en del av. Vi ber om helande 
och läkedom där jordar, växtlighet och 
djurarter är hotade. Vi ber om en god 
omställning till hållbarhet. 
 
 

13 augusti   

SAMHÄLLE OCH DIAKONI
Gud, vi ber för alla som lever i ofrivillig 
ensamhet. Vi ber att fler människor ska 
hitta till samlingar i Equmeniakyrkans för-
samlingar runt om i landet, för att minska 
ensamheten, bli efterfrågade och ges möj-
lighet till inkludering och gemenskap.  

PAKISTAN
Gud, vi ber för den möjlighet som Christian 
Study Centres närvaro och arbete i Pakistan 
ger att verka för fred och interreligiös 
harmoni. Vi ber att de nu också skall hitta 
vägar att belysa miljö- och klimatföränd-
ringars påverkan på konflikter, när hem 
översvämmas av vatten och dricksvatten 
och mat inte räcker till. 

SKAPELSEN
Gud, vi ber för hela jorden och idag särskilt 
för dem som drabbas av klimatförändring-
arnas konsekvenser. Herre, förbarma dig! 
Låt det som sker hjälpa oss alla till omvän-
delse från det som skadar skapelsen!

20 augusti   

REGION ÖST
Gud, vi ber för Region Öst. Tack för barn 
och ungdomsgrupper som startar nu. Jesus, 
kom med närhet, frid, kraft och din Heliga 
Ande till alla ledare som ger av sin tid och 
engagemang. Låt din frid komma till oss 
och låt frihet och rättvisa bli tydligt i vår 
tid.   

NICARAGUA
Gud, vi ber för de många församlingarna 
inom Moravakyrkan i Nicaragua. Sådana 
som finns sedan länge och de som bildats 
nu i år. Vi ber om din ledning när försam-
lingarna vill växa och fördjupas. Vi tackar 
dig för den evangelisationsiver som finns. 

SKAPELSEN
Gud, vi ber för hela jorden, den planet där 
vi lever. Tack för skapelsens underbara 
skönhet och din visdom som väver livets alla 

trådar. Lär oss nu att leva i din vishet och 
leva så enkelt att andra helt enkelt kan leva. 

27 augusti

EQUMENIA 
Gud, vi ber för Equmenia och alla barn 
och unga som går i förskola, skola eller 
arbetar. Vi ber för alla ledare som på olika 
sätt engagerar sig för att ge barn och unga 
möjlighet till att lära känna dig, varandra 
och upptäcka vilka du har skapat dem  
att vara.

JAPAN
Gud, vi ber för våra systerkyrkor i Japan. 
Vi ber att de, som utgör en liten kristen 
minoritet, får vara ett vittnesbörd i landet. 
Hjälp dem att hitta vägar att sprida evang-
elium.

SKAPELSEN
Gud, hela Jorden är full av din härlighet, 
allt har sitt ursprung i dig! Men idag bär 
också hela jorden spår av människans 
girighet. Vi ber om att återfå vördnaden 
för livet och tilliten till din kärlek och 
omsorg om allt levande! 
 
3 september   

MUSIK OCH KREATIVA UTTRYCK
Gud, vi ber för alla körer och musikgrup-
per som har startat för terminen. Kom 
med din inspiration till alla ledare. Tack 
att du ser alla deltagare precis som de 
är. Vi ber om god gemenskap, glädje och 
kreativitet. 

LIBANON/SYRIEN
Gud, vi ber för Libanon och Syrien och 
kyrkan som finns där. Ge mod att fortsätta 
och inte tröttna. Ge fantasi och strategi 
att finna nya vägar. Ge resurser att kunna 
nå ut. Vi ber för goda ledare och om Din 
synliga kärlek för människor som har det 
svårt.  

»


